اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

**منصور حکمت**

www.m-hekmat.com

دوره دوم

۵۰

جمعه، ۶ شهریور ۱۳۸۳

۲۷ اوت ۲۰۰۴

جمعه ها منتشر میشود

# انترناسیونال

سردبیر: سیاوش دانشور

anternasional@yahoo.com

Fax: 001-519 461 3416

صفحه ۸

به سازمانها و اتحادیه های کارگری

موضوع احضار ۴ نفر از فعالین کارگری ایران
به دادگاه توسط جمهوری اسلامی

مبارزه کارگری علیه خطر

اخراج و بیکارسازی

صفحه ۸

اعتراض مردم و جوانان

این حزب اکنون چند گام به آن حزبی که پیروزی کمونیسم را در ایران ممکن کند، نزدیکتر شده است. کنگره پنج حزب حضور این حزب را با صدائی رسا تر و محکم تر از همیشه به جامعه اعلام خواهد کرد.

### زنده باد منصور حکمت حزب کمونیست کارگری ایران

۲۵ اوت ۲۰۰۴
۴ شهریور ۱۳۸۳

## اسناد مباحثات درونی حزب کمونیست کارگری ایران

[www.anternasional.com/bahs-hkk.htm](http://www.anternasional.com/bahs-hkk.htm)

**به حزب کمونیست کارگری پیوندید!**

## برعکس نهند نام زنگی کافور

نظری بر اطلاعیه

اعلام موجودیت حزب منشعبین

حمید تقوائی

مطرح شده چنین است:

خواستها و مطالبات انسانی و برحق مردم باید فوراً پاسخ گیرند و به کرسی نشاند شوند. حزب کمونیست کارگری همه کارگران، جوانان، زنان و مردم تحت ستم ایران را به جمع شدن به دور پرچم حزب برای سرنگونی جمهوری اسلامی و برقراری جامعه ای آزاد، انسانی، برابر و مرفه فرا می خواند.

**حزب کمونیست کارگری ایران**
۵ شهریور ۱۳۸۳ - ۲۶ اوت ۲۰۰۴

## به حزب کمونیست کارگری کمک مالی کنید

## مبارزه کارگری علیه خطر اخراج و بیکارسازی

روز ۴ شهریورماه ۳۰۰ کارگر کارخانه نساجی کردستان در اعتراض به نداشتن امنیتی شغلی دست به اعتراض زدند و طرحهای مدیریت کارخانه مبنی بر اخراج کارگران را محکوم کردند.

چنان در معرض فشار و اعتراض شما قرار دارد که ایادی ضدکارگرش مثل خانه کارگرها مرتباً از خطر یک انفجار کارگری حرف می زنند. این واقعیت گواه دیگری است که نیروی طبقه کارگر چه نقش تعیین کننده ای در تمام کردن عمر ننگین جمهوری اسلامی دارد. در همه جا مجامع عمومی خود را برپا دارید و از

**حزب کمونیست کارگری ایران**
۶ شهریور ۱۳۸۳ - ۲۷ اوت ۲۰۰۴

به سازمانها و اتحادیه های کارگری

## موضوع احضار ۴ نفر از فعالین کارگری ایران به دادگاه توسط جمهوری اسلامی

دادگاههای اسلامی آغاز کرده ایم و یک بار دیگر به کمک و حمایت شما نیاز داریم. جمهوری اسلامی حتی به هیئتی از جانب کنفدراسیون اتحادیه های آزاد بین المللی که می خواهند برای بررسی این مساله به ایران بروند ویزای ورود نداده است.